

---

## **DIVERSE PIESE DE SCHIMB PRIM BAND 18 02 2022**

I.D.: 66628415

---

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.019,33 RON - 1.019,33 RON

---

Descriere: Saci menajeri 12 9 108 Manusi protectie 4 4.5 18 Ulei Cas 10w40 1L 1 39 39 Vaselina 4 15 60 Solutie spalat parbriz 2 18.5 37 Disc abraziv 3 5.5 16.5 Filtru ulei 1 27 27 Ulei Cas 10w40 4L 1 144 144 Antigela G12 2 12 24 Cablu curent 1000Ah 1 192 192 Antigela G11 3 11 33 Catadioptru CRAFTER 1 34.5 34.5 Filtru combustibil CRAF 1 85 85 Filtru combustibil 1 63 63 Banda reflectorizanta 1.5 16 24 Sistem inchidere Fiat 2 35 70 Bec stop frana 8 3 24 Ghidaj usa glisanta FIAT 1 63 63 Set stergator parbriz Crafter 1 136 136 Manusi protectie 3 5 15  
TOTAL 1213

---